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l1l. 100m fit gyorsuszas

Helyezés Név

0O NO O WN —

Schmid Antal

Fabry Csanéad
Zambd Patrik
Vadasz Nimrdd
Gazsi Maté

Felker Tamas Daniel
Takacs Maté
Balazsi Bence
Sz6llési David
Kubasi Janos
Léhmann Alexander
Kollath Aron
Solymosi Alex

Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

Sziilid6 Csapat

2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005

Deék Isloka
Szilagyi Keresztény Isk.
Padanyi Kat.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Deék Isloka

Deék Isloka

ld6

1:27,05
1:33,80
1:35,54
1:44,90
2:07,77
2:11,87
2:20,56
2:29,94
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

1/16.oldal
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Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

IV. 100m fit gyorsuszas

Helyezés Név

~NOo OB WD~

Rezeli Roland
Erdélyi Benedek
Ballangd Maté
Pintér Kristof
Csapo Laszlo
Major Matyas Mark
Bartos Rébert
Chmelik Levente
Ilyés Olivér
Farkas Adorjan
Sisa Erhard

Eri Matyas

Sziilid6 Csapat

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003

Gyulaffy L. Alt.Isk.
H. Botev Alt. Isk.
H. Botev Alt. Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Dézs Gy. Alt. Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Noszlopy G. Gimnazium
H. Botev Alt. Isk.

ld6

1:13,22
1:13,43
1:21,16
1:26,38
1:47,35
2:09,47
2:17,25
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

2/16.oldal
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Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

lIl. 100m leany gyorsuszas

Helyezés Név

0O NO O WN —

Sefesik Vivien
Alasztics Noriko
Eveli Benigna
Piltman Kinga
Csertan Anna
Csap6 Noémi
Nagy Julianna
Kiss Eszter Sara
Hudvagner Anna
Szalai Petra
Horvath Irisz
Molnar Eszter

Sziilid6 Csapat

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004

Gyulaffy L. Alt.Isk.

Szilagyi Keresztény Isk.
Szilagyi Keresztény Isk.

H. Botev Alt. Isk.
Padanyi Kat.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.

Szilagyi Keresztény Isk.
Szilagyi Keresztény Isk.
Szilagyi Keresztény Isk.

ld6

1:15,87
1:30,75
1:41,15
1:44,39
1:45,28
1:55,64
2:01,34
3:47,82
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

3/16.oldal



VUK Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas 2017.01.14

18 IV. 100m leany gyorsuszas

Helyezés Név Szllidd Csapat [olo}
1 Erdélyi Luca 2002 H. Botev Alt. Isk. 1:112,72
2 Hoffmann Beatrix 2002 Noszlopy G. Gimnazium  1:18,58
3 Toréesik Lili 2002 Deadk Isloka 1:19,25
4 Farkas Kincs6 2003 H. Botev Alt. Isk. 1:26,57
5 Kovacs Fruzsina 2002 Noszlopy G. Gimnazium  1:38,03
6 Vangelista Léna 2003 Szilagyi Keresztény Isk. 1:41,59
7 Nagy Eszter 2002 Gyulaffy L. Alt.Isk. 1:53,78
8 Timer Lilla 2003  Gyulaffy L. Alt.Isk. 1:57,81
9 Hered Petra 2002 Gyulaffy L. Alt.Isk. 2:01,51
10  Rugovics Fléra 2003 Gyulaffy L. Alt.Isk. 2:.04,14

Hudvagner Kata 2003 Gyulaffy L. Alt.Isk. nem ind.
Nick Zsofia 2003 Gyulaffy L. Alt.Isk. nem ind.

4/16.oldal
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Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

lIl. 100m fiu hatuszas

Helyezés Név

Ok -

Zambd Patrik
Takacs Maté
Gazsi Maté
Balazsi Bence
Nagy Nandor
lllés Balint
Pfujd Gergd
Kubasi Janos
Léhmann Alexander
Solymosi Alex
Kollath Aron

Sziilid6 Csapat

2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005

Padanyi Kat.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.

Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.

Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Deak Isloka
Deak Isloka

ld6

1:44,71
2:35,45
2:42,03
2:43,00
2:51,93
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

5/16.oldal
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Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

IV. 100m fiu hatuszas

Helyezés Név

1
2

Ballangd Maté
Csapo Laszlo
Pallag Mark
Karvaly Krisztian
Eri Matyas
Varga Zoltan
Sisa Erhard

Sziilid6 Csapat

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002

H. Botev Alt. Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.

H. Botev Alt. Isk.

H. Botev Alt. Isk.
Noszlopy G. Gimnazium

ld6

1:33,89

2:16,32
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

6/16.oldal
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lIl. 100m leany hatuszas

Helyezés Név

Ok -

Csertan Anna
Alasztics Noriko
Szab6 Fléra
Nagy Julianna
Hudvagner Anna
Horvath Irisz
Lodi Eszter
Lengyel Brigitta
Szalai Petra
Molnar Eszter

Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

Sziilid6 Csapat

2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004

Padanyi Kat.Isk.

Szilagyi Keresztény Isk.
Szilagyi Keresztény Isk.

Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.

Szilagyi Keresztény Isk.

Bathory I. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.

Szilagyi Keresztény Isk.
Szilagyi Keresztény Isk.

ld6

1:48,28
2:00,28
2:04,88
2:23,23
2:52,41
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

7/16.oldal
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Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

IV. 100m leany hatuszas

Helyezés Név

Ok -

Hoffmann Beatrix
Nagy Eszter
Hered Petra
Hudvagner Kata
Bartos Viktdria

Sziilid6 Csapat

2002
2002
2002
2003
2002

Noszlopy G. Gimnazium
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.

ld6

1:34,81
2:05,92
2:24,89
2:34,09
2:48,56

2017.01.14

8/16.oldal



VUK Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas 2017.01.14

23 lIl. 50m fiu mellUuszas

Helyezés Név Szllidd Csapat [olo}
1 Vadasz Nimréd 2004 Bathory I. Alt.Isk. 0:55,04

2 Felker Tamas Daniel 2004 Bathory I. Alt.Isk. 1:11,31
Mészaros Kevin 2004 Bathory . A!t.lsk. nem ind.

Szoll6si David 2005 Gyulaffy L. Alt.Isk. nem ind.

9/16.0ldal
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IV. 100m fit melluszas

Helyezés Név

Ok -

Erdélyi Benedek
Rezeli Roland
Sebestyén Laszlo
Varga Réme6
Németh Daniel
Ilyés Olivér

Major Matyas Mark
Varga Zoltan

Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

Sziilid6 Csapat

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

H. Botev Alt. Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Dézs Gy. Alt. Isk.
H. Botev Alt. Isk.

ld6

1:26,22
1:31,71
1:48,53
2:06,34
2:11,45
nem ind.
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

10/16.oldal
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lIl. 50m leany melliiszas

Helyezés Név

(o> &) I - SO RN G I

Sefesik Vivien
Piltman Kinga
Csap6 Noémi
Horvath Lili
Szab6 Fléra
Kiss Eszter Sara
Lodi Eszter
Kangli Kinga

Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

Sziilid6 Csapat

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004

Gyulaffy L. Alt.Isk.

H. Botev Alt. Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.
Szilagyi Keresztény Isk.
Gyulaffy L. Alt.Isk.
Bathory I. Alt.Isk.

H. Botev Alt. Isk.

ld6

0:46,73
0:50,22
0:59,25
0:59,54
0:59,84
2:07,14
nem ind.
nem ind.

2017.01.14

11/16.oldal
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Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

26 IV.100m leany melliiszas

Helyezés Név

Erdélyi Luca
Farkas Kincs6
Tordcesik Lili
Kovécs Fruzsina
Horvath Borbala

oo -

Sziilid6 Csapat

2002
2003
2002
2002
2003

H. Botev Alt. Isk.

H. Botev Alt. Isk.

Deak Isloka

Noszlopy G. Gimnazium
Rézsa Uti Alt. Isk.

ld6

1:36,38
1:39,51
1:45,44
2:33,00
nem ind.

2017.01.14

12/16.oldal



VUK Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

27 lll. 4x50m fiu gyorsvaltoé

Helyezés Név Szllidd Csapat [olo}
1 4x50m fiti gyorsvalté 2004 Bathory . A!t.lsk. 3:45,72
4x50m fiti gyorsvalto 2004 Gyulaffy L. Alt.Isk. nem ind.

2017.01.14

13/16.0ldal



VUK Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

28 V. 4x50m fiu gyorsvalté

Helyezés Név Szllidd Csapat [olo}
1 4x50m fiti gyorsvalté 2002 Bathory I. A!t.lsk. 2:58,84
2 4x50m fitl gyorsvaltd 2002 Gyulaffy L. Alt.Isk. 3:35,53

2017.01.14

14/16.oldal



VUK Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas

20 lll. 4x50m leany gyorsvalto

Helyezés Név Szllidd Csapat
1 4x50m lany gyorsvalté 2004  Szilagyi Keresztény Isk.
2 4x50m lany gyorsvalté 2004 Gyulaffy L. Alt.Isk.

ld6

3:06,73
3:40,41

2017.01.14

15/16.oldal



VUK Veszprém Varosi Diakolimpia Uszas 2017.01.14

30 IV.4x50m leany gyorsvalté

Helyezés Név Szllidd Csapat [olo}

1 4x50m lany gyorsvalté Gyulaffy L. Alt.Isk. 3:31,47

16/16.0ldal



